
Crunchmuesli (Bærdrom) Økologisk Bananeira

Betegnelse: Toasted muesli with freeze-dried berries

Beskrivelse: Et knaprigt bagt muesli lavet af havregryn med en mangfoldig blanding af aromatiske, frysetørrede bær lader dig
dykke ned i sommeren hver gang. Den frugtige, bærrige crunchy med sorte og røde johannesbær, jordbær og hindbær smager hele
familien, med mælk, yoghurt eller en plantebaseret alternative.

Ingridients: crunch muesli* 96, 5% ( rolled oats* 70%, raw cane sugar*, sunflower oil*,  rice extrudate* ( wholemeal rice flour*), sea
salt), Berries freeze-dried* 3, 5% ( black currants*, red currants*, strawberries*, raspberries*)

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Ingen palmeolie: Ja
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestørrelse er 12kg. Den endelige
emballageenhed fremgår af ordrebekræftelsen.
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-001

Produkt 

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1710 kj

Calorific value
kcal

409 kcal

Fat 12.7 g

Of which
saturated fatty
acids

1.6 g

Carbohydrates 63.7 g

Of which sugar 20.3 g

Protein 9.9 g

Salt 0.07 g

Allergens

Gluten-containing cereal Yes

Chicken egg No

Peanuts No

Milk No
Example Company

Page 1

https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab320f93737986c3f449c7365dea


Celery No

Sesame seeds No

Lupines No

Crustaceans No

Fish No

Soy No

Nuts No

Mustard No

Sulfur dioxide and sulphite No

Molluscs No

Cashews No

Spelt No

Barley No

Oat Yes

Hybrid Strains No

Kamut No

Macadamia No

Almonds No

Brazil Nuts No

Pecans No

Pistachios No

Rye No

Hazelnuts No

Sesame No

Walnuts No

Wheat No
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